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Gårdsstädning söndag 18 april
Söndagen den 18 april är det dags att snygga till på gården och ställa fram trädgårdsmöbler. Som vanligt 
kommer en sopcontainer att ställas upp på infarten mellan – från och med 16 april till och med 18 april.
Tänk på att alla gamla möbler och föremål som står i källargångar och liknande utrymmen kommer att 
kastas.  

Snart blommar gården i rosa
och blått 

Renoveringen av planteringarna på främre gården har startat. De
båda träden (det en dött och det andra svampangripet) har sågats
ner och stubbarna ska fräsas bort. Istället kommer två körsbärsträd
att planteras. Det blir japanskt prydnadskörsbär vilket är samma
sort som i Kungsträdgården som blommar tidigt med många
intensivt rosa hängande blommor. Träden växer snabbt och kan nå
tio meters höjd. 
De kräver en väldränerad och fuktig jord. Därför installeras en
tidsstyrd bevattning från tappkranen vid 18b, vilken leds under
mark till de båda trianglarna. Körsbärsträden bär inte frukt och
därigenom blir det mindre nedskräpning och färre hungriga
fåglar. 
Trianglarna får ny jord och plantering av dels befintliga växter,
dels nya (Vintergröna) på cirka 40 kvadratmeter. Vintergröna är
en tålig och bra marktäckare som trivs på skuggiga platser. På
försommaren får den ljusblå blommor. 
Hela kostnaden beräknas till 126 000 inkl moms.

Professionell trädgårds-
skötsel även i sommar
Liksom förra året kommer planteringar och gräsmattor att ansas
och ogräsbekämpas vid tre tillfällen under sommarsäsongen.
Däremellan vattnas gräsmattan vid behov som vanligt av Hansson
& Hööglund.

Jacob Haas är ny ordförande
Styrelsen har utsett  ledamoten Jacob Haas i 18b till ny ordförande fram till årsstämman. Hittillsvarande 
ordförande Lennart Mörner lämnar föreningen från 210419.

> forts

Prunus subhirtella, 6-10 m, blommar juli-september

Vinci minor, 10 cm, blommar maj-juni



Fortsatt skadegörelse polisanmäld
Tidigare i år inträffade ånyo skadegörelse i fastigheten. 21 februari polisanmälde styrelsen att någon skruvat
loss och stulit sex handtag i tre dörrar i bottenvåningen och på våning fyra i Odengatan 16. Därigenom 
kunde dörrarna inte öppnas. En kort tid därefter smutsade någon ner (spottat) på vägg och spegel i hissen. 
Även den skadegörelsen polisanmäldes. Att vandaliseringen ”flyttat in” i trapphuset kan möjligen bero på 
att vi har satt upp en övervakningskamera i porten nr 16. Kommande styrelser ska diskutera om kameror 
även bör sättas upp inne i trapphuset.

Nedskräpning kan minska värdet
Då och då blir det tyvärr extra skräpigt i föreningens olika utrymmen. I planteringarna slängs fimpar,  i 
återvinningsrummet ligger skräp på golvet och kartonger plattas inte till, i trapphus och i hissen kastas 
papper. Nedskräpning är inte bara fult och osunt, det skapar intryck av att föreningens medlemmar inte 
bryr sig om sin boendemiljö.

Löpande fastighetstillsyn
3 feb lampbyte i 16, 10 feb sopat återvinningsrum, 17 feb lampbyte i 18b och gårdsstolpe, 24 feb lampbyte i 
18a, 3 mars fäst kabel, sågat isär julgran, 10 mars lampbyte i 18a och källare, 17 mars lampbyte gårdsstolpe,
2 feb: lampbyte i gathus, 10 feb sopat i soprum, 17 feb lampbyte i 18b och på gården, 24 mars tillsyn.

Nya medlemmar
lgh 54 Steiger + Olsson (inflyttning 210716). Utträde: Rindeskär + El Banna
lgh 58 Lerner + Günter (inflyttning 210201). Utträde: Engren + Seiz
lgh 59 Niléhn + Seiz (inflyttning 210419). Utträde: Utträde: Mörner
lgh 60 Åfors + Nyman (inflyttning 210506). Utträde: Trolle-Bonde
lgh 63 Söderberg + Larsson, (inflyttning 210319). Utträde: Ahlberg + Löfgren 
lgh 69 Kerpner (inflyttning 210701). Utträde: Engström
lgh 74 Wallin (inflyttning 210201). Utträde: Lenner + Nelson.

Gällande andrahandsuthyrning
Tommy Strandvall (16A) till 22-01-03m hyresgäster: Renato Fialho och Amanda Ragonezi.
Fredrik Haugman (18) till 22-04-30, hyresgäst: Valeria Banzi.

Styrelsemöte (digitalt)
Elisabeth Antonsson, Jacob Haas, Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Philip Hagstrand och
Victoria Wickman.
Nästa styrelsemöte är 27 april 2021.


